
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO DELLA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL I DIPARTIMENTO N. 56 DEL 26-05-2020
 
 

OGGETTO: POR FESR-FSE 2014-2020 - DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL I
DIPARTIMENTO N. 54 DEL 25-05-2020 – RETTIFICA.
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di
Dipartimento che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

SERVIZIO COORDINAMENTO
PROGRAMMAZIONE

COMUNITARIA FONDO FESR-
FSE

NICOLA PAVONE

  

 
Campobasso, 26-05-2020
 

 

1/3ATTO N. 56  DEL 26-05-2020



 
 
 
VISTA la Determinazione del Direttore del I Dipartimento n.54 del 25/05/2020 con la quale è stata
dispostala sospensione dalle ore 17,00 del giorno 25 maggio 2020 della presentazione delle domande
relative all’Avviso Pubblico " Agevolazioni per supportare le imprese e favorire la ripresa Produttiva ", di cui
alla determinazione del Direttore del I Dipartimento n.50 del 12.05.2020,atteso il superamento della
dotazione finanziaria, riservandosi di riaprire lo sportello qualora si rinvenissero economie in esito
all’istruttoria delle domande pervenute alla sopraddetta data;
 
RISCONTRATO che la citata Determinazione n.54 del 25/05/2020 a causa di un mero refuso reca
nell’oggetto il riferimento all’Azione 6.3.2, mentre, in effetti, l’oggetto del provvedimento afferisce all’Azione
3.1.1 del POR FESR-FSE 2014-2020;
 
RITENUTO, pertanto, opportuno rettificare la nominata Determinazione del Direttore del I Dipartimento
n.54 del 25/05/2020 esclusivamente nella indicazione numerica dell’Azione di riferimento che va
correttamente individuata nella Azione 3.1.1 del POR FESR-FSE 2014-2020 e di confermare tutto il
restante contenuto e quanto già determinato con il citato provvedimento n.54 del 25/05/2020;
 
VALUTATO:

·         di non assoggettare il presente atto al controllo di regolarità amministrativa previsto al punto 6
dalla Direttiva sul Sistema dei Controlli Interni, approvata con Delibera di Giunta 376 del 01 agosto
2014,
·         di assoggettare il presente atto agli obblighi di pubblicità in tema di trasparenza nella pubblica
amministrazione previsti nel D.lgs n. 33 del 14/03/2013 concernente il “Riordino della disciplina
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”;

 
 
 

DETERMINA
 
 
 

1.     di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
2.     di rettificare nell’oggetto della Determinazione del Direttore del I Dipartimento n.54 del 25/05/2020
esclusivamente il numero dell’Azione di riferimento del POR FESR-FSE Molise 2014-2020 che si
identifica nell’Azione 3.1.1;

 
3.     di confermare tutto il restante contenuto della Determinazione del Direttore del I Dipartimento n.54
del 25/05/2020 e quanto con essa già determinato e, per l’effetto, di confermare la sospensione
dalle ore 17,00 del giorno 25 maggio 2020della presentazione delle domande relative l’Avviso
Pubblico "Agevolazioni per supportare le imprese e favorire la ripresa Produttiva ", a valere
sull’Azione 3.1.1 del POR FESR-FSE Molise 2014-2020di cui alla determinazione del Direttore del I
Dipartimento n.50 del 12/05/2020, riservandosi di riaprire lo sportello qualora si rinvenissero economie
in esito all’istruttoria delle domande pervenute alla sopraddetta data;

 
4.     per gli adempimenti di rispettiva competenza, notificare il presente provvedimento al Direttore del
Servizio Supporto all’Autorità di Gestione del Por Fers-Fse in Materia di Aiuti e a Sviluppo Italia Molise;

 
5.     di pubblicare il presente atto, comprensivo dei relativi allegati, nella sezione atti amministrativi del
sito web regionale, sull’albo pretorio, sul BURM e nella sezione “Avvisi e Bandi FESR” del sito
regionale http://moliseineuropa.regione.molise.it dedicato al POR FESR FSE 2014/2020;

 
6.     di assoggettare il presente atto agli obblighi di pubblicità in tema di trasparenza nella pubblica
amministrazione previsti nel D.lgs n. 33 del 14/03/2013;

 
7.     di non assoggettare il presente atto al controllo di regolarità amministrativa previsto al punto 6 dalla
Direttiva sul Sistema dei Controlli Interni, approvata con Delibera di Giunta 376 del 01 agosto 2014.

IL DIRETTORE DEL I DIPARTIMENTO
2/3ATTO N. 56  DEL 26-05-2020



MARIOLGA MOGAVERO
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 
 

 

3/3ATTO N. 56  DEL 26-05-2020


